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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69405118J

2. Data e Regjistrimit 22/04/1998
3. Emri i Subjektit ERGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Komuna Karine 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile 
ekonomike , industriale etj, Ndertime rrugore kati IV, V, 
vepra arti  deri ne 6 metra etj.Ndertime speciale te vecanta , 
hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, 
ujesjellesa etj. Punime rikonstrauksioni te godinave civile , 
ekonomike, karpentiere, montime e instalime etj.Punime 
topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime dheu, 
sistemime, terracime terrenesh, vepra kullimi e vadites 
etj.Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore konfeksione , 
elektroshtepiake, hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, inerte 
elemente beton e beton armeje etj. Produkte te ndryshme 
bujqesore e blegtorale, bime medicinale e mjekesore. 
Transport mallrash brenda e jashte vendit,  autoshkolle per te 
gjitha kategorite e automjeteve.Bar restorant hoteleri.Pike 
shitje materiale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, e 
tjere me pakice. Servis makinerish, sherbime dhe pjese 
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kembimi. Agjent siguruimesh.Shitje me pakice dhe shumice 
te hidrokarbureve benzin gazoil GLN. Shitje blerje automjete 
te ndryshme
Çerçiz Juba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/05/2023 Deri: 29/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Çerçiz Juba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Fshati Sinaballaj, Rruga 
Nacionale Peqin - Rrogozhine km -3, Zona Kadastrale 
nr.3450, Numer Pasurie 134/16. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERGEN
E-Mail: ergenshpk@ymail.com  
Telefon: 0682079612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008397-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/04
/1998

Numri i Vendimit:19198, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-04-1998 Emri i subjektit:"ERGEN" Forma ligjore:SH.P.K. Data e 
themelimit: 06-04-1998 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: PEQIN Kapitali: 100.000 
LEKE Objekti: Projektim dhe zbatim te punimeve, ndertime civile ekonomike, industriale 
etj. Ndertime rrugore, vepra arti deri ne 6 m etj. Ndertime speciale te veçanta, 
hidroteknike, sillosa, kulla uji, b/arme dhe metalike, ujesjellesa etj. Punime rikonstruksioni 
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te godinave civile ekonomike, karpenterie, montime e instalime etj. Tregtimit me shumice 
e pakice dhe import eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione 
etj. Materiale ndertimi, inerte elemente betoni etj. Produkte te ndryshme bujqesore etj. 
Transport mallra brenda e jashte vendit.  Perfaqesues ligjor: ÇERÇIZ JUBA Ortaket: 
ÇERÇIZ JUBA

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (98).pdf

2. 21/01
/2002

Numri i Vendimit:19198/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise me; import eksport tregti me shmice e pakice, artizanale, 
bujqesore, linjave dhe paisjeve te ndryshme industriale. Transpor mallrash, udhetaresh, 
turizem, krijim fshatrash turistike, import eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri, shitje te produkteve te perpunuara t ehekurit, Lende dhe materiale hidraulike etj, 
makineri. Sherbime ne fushen publike, sherbime te ndryshem komunale, riparim objektesh 
dhe sherbime menaxhimi. Sherbime komunale publike te dimensioneve te ndryshme e te 
shumellojshme, ngarklim shkarkim etj. Montim linjash, paisjesh, makinerish industriale e 
bujqesore. Import eksport, tregti me shumice e pakice i karburanteve dhe i nenprodukteve 
te saj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (98).pdf

3. 29/10
/2006

Numri i Vendimit:19198/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i z. Elez Lala si ekspert kontabel i 
autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (98).pdf

4. 12/12
/2006

Numri i Vendimit:19198/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne vleren 14.900.000 leke. Pas ketij zmadhimi kapitali shkon 
ne vleren 15.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (98).pdf

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130092-04-08
Numri i aksioneve ishte            "15.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve, ndertime civile ekonomike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4B16E-8BC4-4B9F-8CD6-259781A448CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4B16E-8BC4-4B9F-8CD6-259781A448CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4B16E-8BC4-4B9F-8CD6-259781A448CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4B16E-8BC4-4B9F-8CD6-259781A448CE
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industriale etj. Ndertime rrugore, vepra arti deri ne 6 m etj. Ndertime speciale te veçanta, 
hidroteknike, sillosa, kulla uji, b/arme dhe metalike, ujesjellesa etj. Punime rikonstruksioni 
te godinave civile ekonomike, karpenterie, montime e instalime etj. Tregtimit me shumice e 
pakice dhe import eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione etj. 
Materiale ndertimi, inerte elemente betoni etj.")          u be            ("Projektim , zbatim , 
ndertime rrugore , tregti shumice pakic, imp eksp etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Karine;         KARINE;         
Komuna Karine;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çerçiz Juba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172154-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443797-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672079615")         
Objekti ishte            ("Projektim , zbatim , ndertime rrugore , tregti shumice pakic, imp 
eksp etj")          u be            ("Projektim , zbatim , ndertime rrugore , tregti shumice 
pakic, imp eksp etj.Autoshkolle per te gjitha kategorite e automjeteve.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-443797-09-10 behet 
shenimi: Depozitimi i vendimit dt 31 Gusht 2010 per emerimin e z.Hyqmet Muka si 
drejtues teknik te autoshkolles.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CB8F82-2A61-4F75-847B-111C8814D7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E262FAD5-76DF-4E5F-A20E-9EA2F42DC001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E5E8A6-5207-45EA-87C3-024F5F0EDE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188D4701-FA36-408A-90E1-4CA1EF04B6A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510A5F49-3BFC-4C32-ADE8-62EAFBA91193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9280A5B2-7F8A-49D8-8DF9-A7E1FE0A3B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B6E018-F4AB-4903-A680-C2836CDBBBA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EC6B70-72AA-4B2A-8008-C35093591F2B
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487436-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i dates 11.01.2011 per hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Sinaballaj;         
SINABALLAJ;         Fshati Sinaballaj, prane karburantit "ERGI";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907286-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.10.2012, ku 
eshte vendosur :1) miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare";2)shtimi i objektit te 
veprimtarise se shoqerise.Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Projektim , zbatim , ndertime rrugore , tregti shumice pakic, imp 
eksp etj.Autoshkolle per te gjitha kategorite e automjeteve.")          u be            
("Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile ekonomike , industriale etj, 
Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra etj.Ndertime speciale te 
vecanta , hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, ujesjellesa etj. Punime 
rikonstrauksioni te godinave civile , ekonomike, karpentiere, montime e instalime 
etj.Punime topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime dheu, sistemime, 
terracime terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me shumice dhe pakice dhe 
import eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore konfeksione , 
elektroshtepiake, hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, inerte elemente beton e beton 
armeje etj. Produkte te ndryshme bujqesore e blegtorale, bime medicinale e 
mjekesore. Transport mallrash brenda e jashte vendit,  autoshkolle per te gjitha 
kategorite e automjeteve.Bar restorant hoteleri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Sinaballaj;         
SINABALLAJ;         Fshati Sinaballaj, prane Karburantit Ergen;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588E4095-5F1E-4072-AF0A-2985B84A1A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2280C9-2DE9-411B-8745-586153329F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DC1DF0-69F8-4F37-9BA2-FD727DCAA1A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF59FE0F-44F5-41CA-BAAD-1D57E82107CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020C13CB-8955-41D0-8221-22B1CF5CA23D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çerçiz Juba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/04/1998")            u be              ("05/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çerçiz Juba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("05/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267954-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e 
nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile ekonomike , 
industriale etj, Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra etj.Ndertime 
speciale te vecanta , hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, ujesjellesa etj. 
Punime rikonstrauksioni te godinave civile , ekonomike, karpentiere, montime e instalime 
etj.Punime topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime dheu, sistemime, terracime 
terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore konfeksione , elektroshtepiake, 
hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, inerte elemente beton e beton armeje etj. Produkte 
te ndryshme bujqesore e blegtorale, bime medicinale e mjekesore. Transport mallrash 
brenda e jashte vendit,  autoshkolle per te gjitha kategorite e automjeteve.Bar restorant 
hoteleri")          u be            ("Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile 
ekonomike , industriale etj, Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra 
etj.Ndertime speciale te vecanta , hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, 
ujesjellesa etj. Punime rikonstrauksioni te godinave civile , ekonomike, karpentiere, 
montime e instalime etj.Punime topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime 
dheu, sistemime, terracime terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore konfeksione , elektroshtepiake, hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, 
inerte elemente beton e beton armeje etj. Produkte te ndryshme bujqesore e 
blegtorale, bime medicinale e mjekesore. Transport mallrash brenda e jashte vendit,  
autoshkolle per te gjitha kategorite e automjeteve.Bar restorant hoteleri.Pike shitje 
materiale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, e tjere me pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8843FF-DC96-4543-892B-49465C8E38A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A4D35F-FFCA-404A-9391-9B4105B5F68F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D679B-22C4-4DF2-93E8-D6FE46642186
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Prane Fushes Sportive;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578276-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179434-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791249-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 04.07.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Fshati Sineballaj, rruga nacionale Peqin-Rrogozhine km 3, 
zona kadastrale nr.3450, numer pasurie 134/12, kati pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Fshati Sineballaj, rruga nacionale Peqin-Rrogozhine km-3, 
zone kadastrale nr.3450, numer pasurie 134/12.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Fshati Sineballaj, rruga nacioanle Peqin-Rrogozhine km-3, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9E2595-2E71-4F01-B16D-1FEF4E8FFDAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0DACEC-4595-4DEF-A8E5-AE42F1B65A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E2C98D-0AB0-4773-A790-0B7358D814AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3C5B39-9EC5-41DC-808C-261BD3DB5D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D42A6EE-5113-4CCD-8DD9-5E1281C19AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274BB2BC-6C21-4F05-A8E4-A12A18D8F99F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2851C60C-BFAE-40CF-BDB6-04569C4CD6C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1228FF9-B744-4F16-AAFF-F27D635342A2
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prane karburantit "ERGEN", zona kadastrale nr.3450, numer pasurie 134/12.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Fshati Sineballaj, rruga nacionale Peqin-Rrogozhine km-3, 
zona kadastrale nr.3450, numer pasurie 134/12, prane " Kompleksit ERGEN";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
SINABALLAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Prane Fushes Sportive;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Sinaballaj;         SINABALLAJ;         
Fshati Sinaballaj, prane Karburantit Ergen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Sinaballaj;         SINABALLAJ;         
Fshati Sinaballaj, prane karburantit "ERGI";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800436-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978861-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094649-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:05.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8F206C-9689-4A6A-9BC5-57C886D2129A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEDB1C2-95CD-4391-873F-D5F308A88814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDB400D-8A2F-4BAC-83B4-045D795B4092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960C42BA-2367-4B1D-8D62-57DB1607B4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D51866-1B51-45C4-8A40-BC82A0F678C9
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Fshati Sineballaj, rruga nacionale Peqin-Rrogozhine km 3, zona kadastrale nr.3450, 
numer pasurie 134/12, kati pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Fshati Sineballaj, rruga nacioanle Peqin-Rrogozhine km-3, prane karburantit "ERGEN", 
zona kadastrale nr.3450, numer pasurie 134/12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Fshati Sineballaj, rruga nacionale Peqin-Rrogozhine km-3, zona kadastrale nr.3450, 
numer pasurie 134/12, prane " Kompleksit ERGEN";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143444-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02. 2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile ekonomike , 
industriale etj, Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra etj.Ndertime 
speciale te vecanta , hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, ujesjellesa etj. 
Punime rikonstrauksioni te godinave civile , ekonomike, karpentiere, montime e instalime 
etj.Punime topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime dheu, sistemime, terracime 
terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore konfeksione , elektroshtepiake, 
hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, inerte elemente beton e beton armeje etj. Produkte 
te ndryshme bujqesore e blegtorale, bime medicinale e mjekesore. Transport mallrash 
brenda e jashte vendit,  autoshkolle per te gjitha kategorite e automjeteve.Bar restorant 
hoteleri.Pike shitje materiale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, e tjere me 
pakice.")          u be            ("Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile 
ekonomike , industriale etj, Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra 
etj.Ndertime speciale te vecanta , hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, 
ujesjellesa etj. Punime rikonstrauksioni te godinave civile , ekonomike, karpentiere, 
montime e instalime etj.Punime topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime 
dheu, sistemime, terracime terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore konfeksione , elektroshtepiake, hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, 
inerte elemente beton e beton armeje etj. Produkte te ndryshme bujqesore e 
blegtorale, bime medicinale e mjekesore. Transport mallrash brenda e jashte vendit,  
autoshkolle per te gjitha kategorite e automjeteve.Bar restorant hoteleri.Pike shitje 
materiale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, e tjere me pakice. Servis 
makinerish, sherbime dhe pjese kembimi. Agjent siguruimesh.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC3CE7-8269-43EF-9974-6E650428A492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3CBCA-D4F4-4A55-8223-BDA90D681A26
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Bradashesh, lagjja Katund i Ri, rruga Elbasan-Bradashesh, numer pasurie 
352/2, zona kadastrale nr.2124.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363093-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Telefon ishte            ("0672079615")          u be            ("0682079612")         
Objekti ishte            ("Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile ekonomike , 
industriale etj, Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra etj.Ndertime 
speciale te vecanta , hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, ujesjellesa etj. 
Punime rikonstrauksioni te godinave civile , ekonomike, karpentiere, montime e instalime 
etj.Punime topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime dheu, sistemime, terracime 
terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore konfeksione , elektroshtepiake, 
hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, inerte elemente beton e beton armeje etj. Produkte 
te ndryshme bujqesore e blegtorale, bime medicinale e mjekesore. Transport mallrash 
brenda e jashte vendit,  autoshkolle per te gjitha kategorite e automjeteve.Bar restorant 
hoteleri.Pike shitje materiale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, e tjere me pakice. 
Servis makinerish, sherbime dhe pjese kembimi. Agjent siguruimesh.")          u be            
("Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile ekonomike , industriale etj, 
Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra etj.Ndertime speciale te 
vecanta , hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, ujesjellesa etj. Punime 
rikonstrauksioni te godinave civile , ekonomike, karpentiere, montime e instalime 
etj.Punime topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime dheu, sistemime, 
terracime terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me shumice dhe pakice dhe 
import eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore konfeksione , 
elektroshtepiake, hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, inerte elemente beton e beton 
armeje etj. Produkte te ndryshme bujqesore e blegtorale, bime medicinale e 
mjekesore. Transport mallrash brenda e jashte vendit,  autoshkolle per te gjitha 
kategorite e automjeteve.Bar restorant hoteleri.Pike shitje materiale te ndryshme 
ndertimi, elektrike, hidraulike, e tjere me pakice. Servis makinerish, sherbime dhe 
pjese kembimi. Agjent siguruimesh.Shitje me pakice dhe shumice te hidrokarbureve 
benzin gazoil GLN.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7F7859-3C7A-47DB-9826-7DB5A09E5C2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC49C8AB-9130-46D6-88B2-9402AE529353
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590476-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 12.12.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 19.12.2017 ku eshte vendosur :  Riemerimin e administratorit te shoqerise Çerçiz 
Juba.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Bradashesh, lagjja Katund i Ri, rruga Elbasan-Bradashesh, numer pasurie 
352/2, zona kadastrale nr.2124.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çerçiz Juba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/10/2012")            u be              ("19/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çerçiz Juba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/10/2017")            u be              ("19/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599328-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348A3939-C0DA-4B53-919A-8B7320D1CCD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E4ED37-F04D-46B2-833C-CAB40B2F8275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E4ED37-F04D-46B2-833C-CAB40B2F8275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B42FF58-A864-44DF-988B-F3101A5124C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4A8F07-AE34-40DA-822E-137DC23380DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692DA2A-A19B-4950-AC0C-20EBBA818FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B3E0F6-F19C-492C-B0A2-DD7F38F9DAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CE337D-8E65-4CD3-B60B-ECDB88F37F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F981EC-88D8-46EB-BB4C-7B2E195177AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1776DE9-64C9-4C5D-A2D7-9235232D85DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3E1253-6555-414F-842C-CD5FE81DCAC4


12

Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599407-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832986-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Fshati Sinaballaj, Rruga Nacionale Peqin - Rrogozhine km -3, 
Zona Kadastrale nr.3450, Numer Pasurie 134/16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Fshati Sineballaj, rruga nacionale Peqin-Rrogozhine km-3, zone kadastrale nr.3450, 
numer pasurie 134/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891210-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C84F5D7-A3CD-4301-A0C4-E3180795A042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A57464B-0B5F-450E-86F1-F268305CF34C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1956B6CD-3128-4B66-B13E-16A15479926F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F179B683-A8C0-4CE3-AA89-3AF2D04B1A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D77E1D5-0161-426E-AA69-4D88B9298583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C6BEE8-A539-4639-82F0-956491F6EDFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1ACAE3-120D-4BEC-982C-ECB58DCD3087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0939DA51-EF3C-4B9F-8C39-B8361FAC056B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0939DA51-EF3C-4B9F-8C39-B8361FAC056B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A426E434-C569-4ADD-99AA-BD35E34A0137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D9CFDA-4920-4799-85C1-F5500CA8AC37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26137360-C563-4D57-AB16-5AE88E705942
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891215-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040827-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr.396/4 Prot., datë 12.12.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “DE NOVO” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 14292 
Prot., datë 17.12.2018, ku është urdhëruar:1 -Vendosja e masës së sekuestros konservative 
në kuotat e debitorit, shoqëria “ERGEN”shpk, me NUIS(NIPT J69405118J, me 
administrator, Z. Çerçiz Juba, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave, duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen e asnjë 
veprimi tjetër, i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092867-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdherit Nr. 3/3 Prot., date 23.01.2019 leshuar 
nga Shoqeria Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku eshte vendosur: "Heqja e sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet  e debitorit, shoqeria  ERGEN sh.p.k me NUIS (NIPT)- 
J69405118J me admnistrator Çerçiz Juba, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre aksioneve/kuotave.”  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64EF05D-1C55-4934-A31F-C0CF0E6BA282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111A2385-C758-4C4A-B0CC-CDD320370ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97180F3C-527F-49F0-B317-DA8829BB6481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864DC9ED-5179-430E-AAE5-EAFD3204CEBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2F50F1-710B-4ECD-9C55-00FC3F74C1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F24144B-ABFC-4F4D-8426-325D22C34908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01DD66A-ADAC-4B45-86F8-794C53F26D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7286A020-9DEE-4BCE-8236-8AED153421E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A01D3E-E123-4A6C-9996-A169CCAB9B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67535178-62B9-4549-912C-01234F72A428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8FFDB8-C25A-4608-B129-0123CB91792E
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15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-594050-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
24.09.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergenshpk@ymail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim  dhe zbatim te punimeve, Ndertime civile ekonomike , 
industriale etj, Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra etj.Ndertime 
speciale te vecanta , hidroteknike, sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, ujesjellesa etj. 
Punime rikonstrauksioni te godinave civile , ekonomike, karpentiere, montime e instalime 
etj.Punime topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime dheu, sistemime, terracime 
terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore konfeksione , elektroshtepiake, 
hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, inerte elemente beton e beton armeje etj. Produkte 
te ndryshme bujqesore e blegtorale, bime medicinale e mjekesore. Transport mallrash 
brenda e jashte vendit,  autoshkolle per te gjitha kategorite e automjeteve.Bar restorant 
hoteleri.Pike shitje materiale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, e tjere me pakice. 
Servis makinerish, sherbime dhe pjese kembimi. Agjent siguruimesh.Shitje me pakice dhe 
shumice te hidrokarbureve benzin gazoil GLN.")          u be            ("Projektim  dhe 
zbatim te punimeve, Ndertime civile ekonomike , industriale etj, Ndertime rrugore 
kati IV, V, vepra arti  deri ne 6 metra etj.Ndertime speciale te vecanta , hidroteknike, 
sillosa , kulla uji b-arme dhe metalike, ujesjellesa etj. Punime rikonstrauksioni te 
godinave civile , ekonomike, karpentiere, montime e instalime etj.Punime 
topogjeodezike rilevime topografike etj. Punime dheu, sistemime, terracime 
terrenesh, vepra kullimi e vadites etj.Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import 
eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore konfeksione , 
elektroshtepiake, hidrosaniotare etj.Materiale ndertimi, inerte elemente beton e beton 
armeje etj. Produkte te ndryshme bujqesore e blegtorale, bime medicinale e 
mjekesore. Transport mallrash brenda e jashte vendit,  autoshkolle per te gjitha 
kategorite e automjeteve.Bar restorant hoteleri.Pike shitje materiale te ndryshme 
ndertimi, elektrike, hidraulike, e tjere me pakice. Servis makinerish, sherbime dhe 
pjese kembimi. Agjent siguruimesh.Shitje me pakice dhe shumice te hidrokarbureve 
benzin gazoil GLN. Shitje blerje automjete te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7E280A-940A-46B0-A21D-7E56FB1EEE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928E5884-9973-43E2-975C-8075C3559A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4132FF6F-3118-45C3-8BD9-A584F7A08749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4132FF6F-3118-45C3-8BD9-A584F7A08749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C3EF1-0CD8-423F-8457-AF42DEC9ADA2


15

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602540-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Mandat Pagesa.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Vendimi i ndarjes se Fitimit 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese_opt.pdf

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603140-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandat Pagesa 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi Ndarjes se Fitimit 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  2019.xlsx

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122215-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2023 per riemerim 
administratori. 
Koment ishte            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-443797-09-10 behet shenimi: Depozitimi i 
vendimit dt 31 Gusht 2010 per emerimin e z.Hyqmet Muka si drejtues teknik te 
autoshkolles.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         ;         Komuna 
Karine;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Karine;         KARINE;         
Komuna Karine;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çerçiz Juba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/12/2017")            u be              ("30/05/2023")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E852C74-8978-4F28-8CB6-11719E71AA35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE16755C-DA9A-4B34-A907-1973873E0BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495CE06-AE8E-46FC-96D1-F701EBA72642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4D7456-075F-4145-9744-AFAAA31CA093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D99DB8-45B9-4DE8-9355-AA3131CC16FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661A9322-A3BB-4505-9931-1F8775BA7383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC42ADA-5480-489C-B0EB-56EAC7D948F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E17259-CEA8-449E-B7E1-1B3B5F756D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DA8869-A61E-4CB0-AB30-78FB6D706461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DA8869-A61E-4CB0-AB30-78FB6D706461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D216BC5-4239-46F9-8C8A-9D960428AAC1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çerçiz Juba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/12/2022")            u be              ("29/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127132-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   e re.xlsx
Pagesa gjobes qkb2020 ERGEN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
fvfvf.xlsx
Ergen Vendimi per ndarjen e fitimit 2020.pdf
Ergen Bilanci  2020 shenimet .pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160721-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
aktivet.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
gjoba.pdf
VendimindarjesFitimit.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169952-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1092CFD0-D0FC-4AFD-A112-2DFC727C610B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADF091A-43DB-4A0D-9DA4-C5C2AF6C438A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BC1910-E04E-4D35-BDDB-D1EA8F6CE160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BC1910-E04E-4D35-BDDB-D1EA8F6CE160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BABA61E-B5BD-43E7-BC69-5B9F515E4398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37C8022-7FF0-4B50-B49B-C3217E87DC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B389D7D-4D1C-41E7-9A5D-F76003FCBCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B389D7D-4D1C-41E7-9A5D-F76003FCBCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697EECB5-3AB2-432D-A078-E5D47B396073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C488A11B-5046-4215-AFA7-2BDA49725EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4464C747-A806-49C8-8E19-175433374761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C6B9B9-8C68-4ADD-B5FD-269941B8F3F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8015F4A2-B5A3-4AE2-951C-CC35724D723A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEA50FB-57B9-4D21-A69B-64A48A9B634E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D53C2D-B14E-4B68-815B-B1D2C6039A87
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aktivet.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Vendimifitimi.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329704-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
miratimbilanciergen.pdf
shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482798-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra.xlsx
VENDIMIPERDORIMITFITIMIT.pdf

Datë: 06/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5B59A4-61F3-4569-A2E9-BA23C58A5393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C450EA54-0DF5-406F-95E6-26113D327E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D6C9C2-CF09-43B3-BD08-5EB7E2B36D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5319FCD1-2EBA-43DE-B95C-6199D9D5E326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A54A0F9-5C73-465B-AE65-C587C370FEAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BB23A0-B45F-43E0-99AF-7066C5C015B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91654828-5778-4190-96F0-1E1A3DE47E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC52EE7-6E8B-4C8D-9C34-A84E9FAA7299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75460B46-2107-40EC-9CBA-E9CA7ACC9F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E95A314-487B-425A-8CA2-CB9914991221

